[image: image1.wmf]

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA DE JOAÇABA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DE RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 007/2009

O Prefeito em exercício do Município de Joaçaba (SC), usando das atribuições que são conferidas por Lei,

I -
Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado referente ao edital n.º 007/2009, Secretaria Municipal de Educação, com base na Lei Complementar nº 97 de 18 de março de 2005, para os cargos de Auxiliar de Serviços Internos:

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

SOLANGE FATIMA PEREZ MENDES DE CAMARGO
4,0
1

MONICA PATRICIA BOSSACRO SARTORI
3,0
2

BELENICE ASTOLFI KUHN
2,0 (228 meses)
3

SILVANA APARECIDA CRIPPA SGORLA
2,0 (34 meses)
4

ADELINA MACIEL DA SILVA
2,0 (25 meses e 15 dias de tempo de serviço)
5

ELIDE SALETE PEREZ MENDEZ
Desclassificada - item 2.2 do edital
-

EDNA CANALE
Desclassificada - item 2.2 do edital
-

VIVIAN LUCIA SANTOS SUSIN
Desclassificada - item 2.2 do edital
-

SANDRA MARIA DE ALMEIDA
Desclassificada - item 2.2 do edital
-

JOSIANE DOS SANTOS RAMOS
Desclassificada - item 2.2 do edital
-

PATRICIA BERNARDI
Desclassificada - item 2.2 do edital
-

II -
A contratação dos candidatos aprovados obedecerá estritamente a ordem de classificação.

III -
Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Joaçaba (SC), 28 de maio de 2009.

RAFAEL LASKE

Prefeito

PREFEITURA MUN. DE JOAÇABA

PUBLICADO EM ____/____/____

JORNAL “Raízes”